合同编号：CICP202012101155
2021中国（上海）国际管网展览会

参展合同书
参展单位：                                （以下简称甲方）

通讯地址：

联 系 人：                   电    话：

邮    箱：
承办单位：廊坊国际管道会展有限公司（以下简称乙方）

通讯地址：河北省廊坊市祥云道81号荣盛发展大厦22层      邮    编：065001

电    话：0316-6078315     传    真：0316-2558877
邮    件：expo@pipechina.net
甲方参加2021年12月1日-3日在国家会展中心（上海）展馆举办的“2021中国（上海）国际管网展览会”（以下简称“上海国际管网展”）。双方商定签署此合同。此合同一经签署，表明甲乙双方均接受此合同下列内容：
1、展位类型及价格：

(室内标准展位（3米X4米=12平方米）

A类展位费：国内企业：RMB￥15800/个/12㎡。

C类升级标准展位费用：国内企业：RMB￥36800/个/24㎡
(室内光地展位（仅为展览空地，不含地毯及其它任何展览设备物品和用水用电等费用）。

展位费：【中心区展位】国内企业 ：RMB￥1380元/㎡；

【超值区展位】国内企业： RMB￥1280元/㎡；

( 技术讲座、新技术、新产品推介会：国内企业：收费标准RMB 10000元/场/区域，外资企业。
2、甲方确定参加“2021中国（上海）国际管网展览会”并租用：(室内光地展位/(室内标准展位

甲方的展位号     ，面积为    平方米，价格为      元人民币/个/展期；

共计展位费用人民币         元。
3、付款方式：

本合同总金额为人民币            （大写），合计人民币       元（小写），自协议签订之日起7个工作日内，甲方应支付协议总金额的全部款项，即人民币       元（大写：           元整 ），协议随之生效；若甲方未在规定日期内支付本合同款项，乙方有权撤销其展位，将其展位出售给第三方，并不返还已收取合同款项。
  款项汇至：

  收 款 人：廊坊国际管道会展有限公司
  开户银行：廊坊银行银河路支行
  账    号：3130 7050 0001 2010 8018 055
4、甲方保证展出展品与技术的合法性，保证其不存在任何知识产权纠纷问题。

5、甲方保证参展期间展出展品与上海城市管网展展览主题内容相关，若甲方展出的展品与上海城市管网展展览主题内容无关，乙方有权与甲方解除本合同并收回展位，所收全部费用乙方将不予以退还。

6、展馆规定各展位的最大音量为65分贝，甲方需控制自己展台的音量，不影响周边展位的展示效果。展会期间若甲方超过65分贝的最大限额，影响到其他展位，乙方将有权切断甲方展位的电源，并保留追加处罚的权利。

7、乙方倡导甲方选择绿色环保、低碳节能、可重复使用的搭建材料，选择专业正规的搭建单位，确保安全施工。

8、本合同有效期截止至展会结束。如果在合同有效期内因乙方原因造成本合同事项未能完成，本合同仍将附有同样法律效力。

9、本合同附件《其他条款》为本合同不可分割的组成部分，与本合同具有同等法律效力。

10、本合同一式两份，甲乙双方各执一份，自双方签字盖章之日生效,传真、扫描件具有同等法律效力。

11、甲方单方面取消参展、减小展位面积等，所有已付费用不退还。如因甲方原因取消参展，甲方仍需补齐合同金额，上述行为推迟将展位提供给其他参展商而给乙方带来的所有损失，均属甲方赔偿的范围。

12、双方履行合同过程中发生争议，应首先友好协商，协议不成的，任何一方均可向合同签订地人民法院起诉。本合同签订地为廊坊经济技术开发区。

甲方（章）：                            乙方（章）：

负责人签字：                            负责人签字：

日      期：                            日      期：
附件：

其  它  条  款

1、参考条款

在该合同中，组织和承办单位​——廊坊国际管道会展有限公司代表主办单位行使管理权利并对外签订参展合同书。参展单位（甲方）指分配有展位和相关展会内容的任何公司及代理人。

2、参展申请

只有当乙方收到甲方参展申请，同意甲方参展，并且预付款或全款汇入合同指定账户时，参展申请方告结束，乙方将做出书面确认。若参展申请未获确认，汇入合同指定账户的预付款将予以退还。

3、展位的分配和使用

A 乙方结合参展商的要求分配展位，乙方保留展位分配最后确认权；

B 乙方保留为维护展览的整体利益、目的和宗旨改变展位分配的权利；

C 未经乙方事先书面允许，甲方不得将分配的展位转租或占用展馆内其展位以外的位置；

D 特殊装修展位设计，搭建要安全、牢靠。（建议使用大会组委会和展馆推荐的特装代理）

4、关于付款

甲方单方面取消参展、减小展位面积等，所有已付费用不退还。如因甲方原因取消参展，甲方仍需补齐合同金额，上述行为推迟将展位提供给其他参展商而给乙方带来的所有损失，均属乙方赔偿的范围。

5、展览运输

A 甲方承担展品运至展览位置的责任和费用；

B 甲方负责安排其展品在展前、展中和展后的仓储及包装；

C 甲方在乙方预先规定时间内将展品和装饰物件从展览地点撤走，如因延误或损害而造成损失，须向乙方赔偿；

D 甲方境外展品及有关物品，需遵守海关规定，通过乙方指定货运代理进出中国。

6、展览日期和地点的变更

“上海国际管网展”组织单位保留在客观情况下，变更展览日期和地点的权利，变更应提前15天书面通知甲方，并获得甲方同意。本合同依然有效。如上述客观情况虽不构成不可抗力但是会对参展效果、参展人流量等造成较大影响的，为保障双方利益，乙方有权单方在与场馆所有权人协商后更改展览日期并告知甲方而无需承担违约责任，变更展览时间后的合同继续履行。
7、展会失败

假如“上海国际管网展”组织单位认为展览地点、展览或筹备工作将因乙方无法控制因素而被严重破坏、阻碍或终止，包括战争、罢工、倒闭、国内暴乱、恐怖活动、疾病蔓延、敌对抵抗、戒严令、火灾、洪水、暴风雨、火山爆发、爆炸、核或化学攻击，或因其他不可抗力原因导致场馆不可适用的，则乙方可撤销或延迟展览而无须对甲方承担责任，如展览被撤销则甲方支付的合同款乙方不予退还，如展览延期举行甲方支付的合同款可在延期举办的展览中抵扣。
8、安全

A 为保护展览的整体利益，乙方将采取必要的安全措施。但对甲方在展前、展中、展后的展品或其它物品因甲方自身原因造成的丢失或损害、或人身损害，乙方不负任何责任。甲方如有贵重物品需要通宵存储，应自行投保或聘请特别护卫服务，一切费用由甲方自付。乙方有义务协助甲方做好护卫。在展览进行期间，如无特殊情况展品一律不得带出展馆。甲方撤展时，需向保安人员出示经乙方签发的放行单并经检查后方可携带离开。为保证展品安全，展览每日闭馆前，甲方需等保安人员清场到本展位时方可离开。展览期间，甲方不得无正当理由中途撤展，否则乙方所收取的全部费用不予退还，并向甲方收取违约金；

B 甲方应保证其雇员或代理人不会违反任何法律或规定，或造成任何没有事先向乙方说明的、需要足够预防措施的危险或风险。

9、防火及其他规定

A 所有用于搭建展台和展位的材料必须采用耐火材料，并符合地方性防火法规的要求。消防队长将巡视所有展览设施，并有权制止任何潜在的可引起火灾的行为；

B 所有展品、物品和装置必须采取正常的防火措施并符合防火规定和建筑条例；

C 甲方的展品、物品和装置，以及搭建展台的高度不得超出展馆方规定，或不被乙方允许、或有损整个展览利益、或引起其他参展商的不便。

10、保险、责任和风险

甲方保证主办单位、“上海国际管网展”组织单位及展馆工作人员不受其职员或代理人侵犯，保证不损害第三方利益，并保证将就其职员或代理人在展览地点对任何人或物品造成的损害、损失担负赔偿经济损失的责任。

11、展览地点和展览地点财产

甲方必须采取措施使展览地点及其财产不受损害或损坏，如有损害或损坏，甲方有责任向乙方赔偿。

12、拒绝进场

廊坊国际管道会展有限公司保留为维护展览整体利益，拒绝任何未佩带乙方认可的证件人士进入展览地点权利。

13、入境签证手续

乙方为境外参展商办理签证手续方面提供协助，参展商承担所需的签证申请费用，参展商未获签证不构成本合同免责的基础。

14、展位使用及宣传品

甲方只可在本身展位范围内派发产品目录等宣传品，不得在展馆内公共区域派发宣传品或纪念品。未经乙方允许，不得随意悬挂或张贴广告。

15、入场人员

甲方现场工作（布展、展览和撤展）人员入场资格由乙方认可。

16、展览地规定

甲方必须遵守展览地点{国家会展中心（上海）}的规章制度及规定。如有违反，将造成本合同的违约基础。展览地点规章制度及规定的复印件可从乙方取得。

17、追加条款

“上海国际管网展”组织单位保留为确保展览有序管理而对本合同追加必要合理条款的权利以确保展览有序管理。追加条款将提供给甲方,需经甲方签名同意后才生效。该必要合同追加条款构成本合同的组成部分，与本合同具有同等法律效力。

18、违约条款

一旦一方违反本合同的任何条款或按上述第17项条款追加的必要合理条款，守约方有权终止合同，并要求违约方承担相应的违约责任。

19、仲裁地点

本合同仲裁地点在河北廊坊，由廊坊法院根据该院的仲裁规则和程序进行仲裁。仲裁裁决是终局的，对双方均有约束力。
第2页  共4页